АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       04.02.2022                                                                                        № 14
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения № 437 от 05.11.2014 года «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Кожевниковского сельского поселения»
В соответствии с принятием Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 04.12.2020 №42 «О признании недействующими на территории Российской Федерации отдельных актов СССР»., Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01. 2021 №3 в соответствии с которым утверждены требования к содержанию территорий городских и сельских поселений (СанПиН 2.1.3684-21).
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 437 от 05.11.2014 года «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории Кожевниковского сельского поселения».
2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кожевниковского

сельского поселения
    А.В. Иванов
И.А. Шарухо

44713